sorte predecessori obligata ad exemendum.
3593. Testes — Nicolaus de Moykonicz ducit testes contra Augustinum de ibidem, 

quod sine tempore recessit: Nicolaus wlodarius de Moykonicz interfuit, Paulus kmetho de ibi
dem interfuit. (z. p.).

3594. Ca'n — Prepositus de Stanatecz Stanislaum capellanum de Stanatek habet ponere 
contra Johannem de Manocicz et contra Clementem et contra molendinatorem de Stogneuicz, in 
vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).
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3595. N icolaus de Swiradzicz cum Stascone de ibidem terminum habent ad primos termi 
nos post Natiuitatem Virginia Marie

3596. Ninota de Donatkouicz cum Andrea de Kyan terminum tercium habent pro priuilegio.
3597. Pelka de Dalouicz cum Janusio de Preczslauicz terminum tercium.
3598. Preczslaus dé Stanislauicz cum Laberdo de ibidem terminum tercium.
3599. Hancza de Prossouicz habet fertonem daré domino Stasconi de Wrocimouicz et 

penam persoluere, terminum tercium habebat cum ipso.
3600. (Cr. I a. p. 176). Potrasius de Strelecz, Jasco Nakanda cum Jascone dicto 

Nepr de Strelecz terminum tercium habent ad primos términos post diem sánete Margarethe.
3601. Hanco, Petrus kmethones de Swiradzicz cum Dobkone de Virbno terminum tercium.
3602. Jasco de Czudzinouicz cum Clemente, Jascone, Jacussio, Stachna de Stradow ter

minum tercium pro zastaua, in qua cápete est. (z. p.).
3603. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium.
3604. Uxor Nicolái de Preczslauicz cum Setkone de ibidem terminum tercium.
3605. Testes — Nicolaus molendinator testes habuit ponere contra Paulum de Dalo

uicz, terminum tercium.
3606. Cam — Zegotha de Zabocin Pribconem capellanum de Vola Zegocina habet ponere 

contra Johannem de Prossouicz, die terminorum confessus est. (z. p.).
3607. Littera — Marco de Rudno litteram iudicis Sadomiriensis habet ponere contra 

Jacussium de Strogoboricz et contra Sagneum.
3608. Clemens de Gnatouicz cum Laurencio de Koualow terminum habent ad concordandum.
3609. Potrasius de Slauicz cum Mickone de ibidem terminum tercium habent de uisione.
3610. Pena — (Stasco kem) Stasco kmetho de Scorkow penam VI marcarum contra 

Stasconem de Solecz, quia sine littera citauit.
3611. Dei ■seo de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum tercium habent et 

cum Potrasio de Gelouicz et cum kmethonibus de Pelcznicza terminum tercium habent.
3612. Albertus kmetho de Scitnik cum Jacussio de Lasow terminum tercium.
3613. Nicolaus dictas Koszek cum Potrasio dicto Koslecz de Czudzinouicz terminum tercium
3614. Prepósitos Swericiensis cum Potrasio dicto Koslecz deCzudzinouicz terminum tercium.
3615. rJ Comasius deBolow cum Staskone de Marchociczterminum adconcordandum habent. (z. p.)
3616. Nicolaus de Liskouicz cum relicta Gutonis de Rzadouicz terminum tercium ad pri 

mos términos post diem sancti Jacobi pro sex marcis capitalis pecunie iu iudeis et pro usura 
trium annorum et in quarto maneo et pro fideiussoria X marcis pro frumento.

3617. (Cr. la. p. 177). Jan cum vxore sua de Peczar cum Pribcone de (ibidem) Precz
slauicz terminum tercium. (z. p.).

3618. Priuilegium — Spitko de Karnow habet ponere [priuilegium] contra Nicolanm 
Stogneuouicz, terminum tercium habent ad primos términos post diem sancti Jacobi.

3619. Dersko de Janouicz cum Johanne dicto Pusdro de Radslauicz terminum tercium pro 
wlneribus kmethonibus illatis.

3620. Dersko de Janouicz cum (domino Derscone) Dominico et fámulo suo de Radslauicz 
terminum secundum pro acerwo frumenti siliginis, XII mensuris tritici, decem mensuris siliginis, 
pernam carninam.

3621. Pena — Kmethones doraini Radomiriensis contumaces de Charuin, quia priuilegium
non posuerunt, neo dominum ipsorum contra Nicolanm de Zaruin. =Iniuste notata fuit, came- 
rarii indulserunt. = (z. p.)

Datum in Xans feria séptima (s) próxima post diem sancti Viti (d. 17 Junii 13873). 
AH i termini asignati sunt in octaua sancti Joluinnis baptiste.

3622. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum habent peremptorium.
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3623. Pena — Petrus de Bala (tres) duas marcas cum XVI scotis tenetur contra Sdzeuith 
de ibidem pro (mulit) mutilacione et wlnere aperto. = Tres fertones persoluerunt domicello.= (z. p.).

3624. (Cr. I a. p. 304). Mscisco de Kunasow cum filiastro suo terminum habent ad 
secundos terminos post diem sancti Jacobi spostoli.

3625. Szeces de Moskorow cum Pascone de Bsow terminum secundum habent pro VI^ 
marcis fideiussorie et dampno.

3626. Potrasius de Czarnocin cum Mszczugio de Coslow terminum tercium habent.
3627. Nemsta de Scitnik cum Petrlino de ibidem et cum Nicolao de Marchocicz terminum 

tercium habent.
3628. Laurencius de Juricouicz cum Derskone de Potrkouicz terminum tercium.
3629. Potrasius de Karzsnica cum Clemente de ibidem terminum secundum pro hereditate 

et pro iniuriis.
3630. Jan dictus Zarina cum Mickone dicto Clopot scultetus de Chlina et cum IIIIor 

coadiutoribus terminum tercium et cum Swoschna de Zagoricz terminum tercium et cum Cuch- 
sone ortulano.

3631. Cam — Stephanus de Stcicza Verncrum capellanum de ibidem habet ponere contra 
Sbiskonem de Marcinkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3632. Mieko de Beganow cum relicta Tomkonis de Beganow terminum tercium habent.
3633. Micko de Sladow et Msczisco de Kalina cum Pelka et matre sua et cum duabus